[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» июня 2022 года                                                                                  № 134
	О протесте Выборгской городской прокуратуры

Рассмотрев протест Выборгского городского прокурора № 7-83-2022 от 31.03.2022 года на Правила благоустройства территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.10.2017 года № 124 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Протест Выборгского городского прокурора на Правила благоустройства территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.10.2017 года № 124, признать обоснованным.
2. Поручить администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области подготовить изменения в Правила благоустройства территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.10.2017 года № 124 с учетом требований протеста прокурора и направить их главе муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для организации публичных слушаний.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».
4. Копию настоящего решения направить в Выборгскую городскую прокуратуру.

Глава муниципального образования                                     П.А.Ельцов

Разослано: дело, администрация, прокуратура, ООО «Газета «Выборг», https://primorsk.vbglenobl.ru, регистр, http://npavrlo.ru.

image1.png